アジャスターアジャスターアジャスターアジャスター登録申請事項変更届登録申請事項変更届登録申請事項変更届登録申請事項変更届

                            (西暦)     年    月    日

  一般社団法人 日本損害保険協会 御中

フ リ ガ ナ

氏  名                 印

住  所                                       （TEL    －     －    ）

         （生年月日(西暦)    年  月  日生 満  歳）

登録番号 技・特            ランク   級

私は、(西暦)     年    月   日付で登録申請事項に変更がありますので､下記のとおり届け出ます。

 変更後変更後変更後変更後    変更前変更前変更前変更前

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏   名

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

住   所

（〒   －    ）

            都道府県

（TEL        －         －         ）

（〒   －    ）

            都道府県

（TEL       －        －         ）

 所属保険会社への登録

 データの提供

  ( ( ( (保険会社所属保険会社所属保険会社所属保険会社所属のののの方方方方) ) ) )

1.同意する      2.同意しない

      1.同意する      2.同意しない

 全国技術アジャスター協

 会への登録データの提供

  ( ( ( (全技協所属全技協所属全技協所属全技協所属のののの方方方方) ) ) )

1.同意する      2.同意しない

      1.同意する      2.同意しない

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

 連  絡  先

（会 社 名）

（住   所）

○自宅でも可

（〒   －     ）

（TEL        －         －        ）

（〒   －     ）

（TEL        －        －        ）

 (注1) 変更する箇所のみ記入して下さい。                                       以 上

 (注2) 氏名を変更する場合は、登録証、写真１枚(６か月以内に撮影したもの(ｶﾗｰも可)、無帽、正面、上三分身、無背景、たて

    30ﾐﾘ･よこ24ﾐﾘ)を添えて届出て下さい。技術アジャスターの場合は、登録証、写真の他に物損事故調査員身分証明書も添付

   して下さい。その他を変更する場合は、登録証の添付は不要です。

    氏名を変更する場合は、そのことが証明できるものを添付して下さい。（例 住民票または自動車免許証などのｺﾋﾟｰ）

 (注3) 氏名または住所を変更する場合は、必ずフリガナをつけて下さい。

 (注4) 登録データ(氏名、生年月日、住所、電話番号、登録番号、試験・登録・研修履歴)の提供についての変更は、現在保険会社に所属

し、既に登録データの提供に同意する(または同意しない)旨を通知している方が、その内容を変更したい場合に、

   1.｢同意する｣ または 2.｢同意しない｣ のどちらかを○で囲んで下さい。

       現在全国技術アジャスター協会に所属している方は、「全国技術アジャスター協会への登録データの提供」欄を使用して変更の届

け出をして下さい。

様式６

( ( ( ( 個人情報個人情報個人情報個人情報のののの取扱取扱取扱取扱いについていについていについていについて ) ) ) )

  日本損害保険協会は、申請者本人から取得する氏名、登録用写真、住所、電話番号、連絡先などの情報を必要な範囲内で利用し、

それ以外の目的でこれらの情報を利用することはありません。

 また、取得した情報は、登録者データとしてその保守・管理を厳格に行うとともに、安全面に関する必要かつ的確な措置を講じ

ています。